[bookmark: page1]Утверждено Приказом № 62 от 31.08.2016г.

Заведующему Детским садом
№ 10 ОАО «РЖД» Язвиной О.В
от________________________________________________________                  (ФИО полностью)
                                                                           Документ, удостоверяющий
Личность заявителя____________
_______________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу:______
_______________________________________________________________________________________
_____________________________
контактный телефон:
_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка__________________________________
                                        (ФИО ребенка)
_________________________________________________________________

в частное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10 открытого акционерного общества «Российские железные дороги» группу __________________________________________________________________

Дата рождение и место рождения ребенка:____________________________
__________________________________________________________________

Ф. И. О. , место работы, должность родителей (законных представителей):

Отец: ____________________________________________________________
        Мать _____________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: ___________________________________
__________________________________________________________________

Его родителей (законных представителей):___________________________
__________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей:
Отца: _____________________________________
Матери: ___________________________________

_________	_______
Дата	Подпись

Ознакомлен(а) с : Уставом Детского сада № 10 ОАО «РЖД»;
Положением о плате за содержание воспитанников в Детском саду №10 ОАО «РЖД»
Лицензией учреждения на право ведения образовательной деятельности;
Правилами приёма в Детский сад №10  ОАО «РЖД» и Правилами отчисления;
Правилами внутреннего распорядка воспитанников Детского сада №10  ОАО «РЖД»
Образовательной программой Детского сада №10 ОАО «РЖД»

_________	_______
Дата	Подпись

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

_________	_______
[bookmark: _GoBack]Дата	Подпись